
Dz-07.0021.4.2019 

 

Uchwała nr VI/67/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie montażu drewnianych słupków przy ul. Skibowej po obu jej stronach na 

odcinku od ul. Jodłowej do mostku 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o montaż drewnianych 

słupków przy ul. Skibowej po obu jej stronach na odcinku od ul. Jodłowej do mostku. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Bezpośrednie sąsiedztwo ogródka jordanowskiego powoduje, że pobocza ul. Skibowej są 

w szczególny sposób narażone na rozjeżdżanie przez samochody należące do użytkowników tego 
obiektu. Rozwiązaniem tego problemu byłoby usunięcie starych i nieestetycznych słupków 

metalowych i zastąpienie ich znajdującymi się po obu stronach drogi, na odcinku między ul. Jodłową 

a mostkiem, słupkami drewnianymi, uniemożliwiającymi parkowanie na poboczu i zieleńcach. Wobec 
powyższego Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje jak na wstępie. 


